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Заявл. 

разряд
Территория Организация Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,30 11,22 1 1 20+3 БЫКОВ ВЕ

2 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,61 11,44 1 1 17+3 БЫКОВ ВЕ

3 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 2001 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 11,65 11,64 2 5 15 ШАМАНАЕВ БН

4 САБИРОВ РАДИС 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11,74 11,70 2 14 14 ВАЙИСОВ УР

5 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,78 11,71 2 Л РЫНИНА ЕИ

6 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,75 11,87 2 1 13 ЕЛИН АИ

7 ГАЙНЕТДИНОВ НИЯЗ 2000 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11,86 2 Л БОРОДОВИЦЫН СН

8 РОЗОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 12,01 2 13 12 НИКОЛАЕВ АГ

9 СОЛОВЬЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,06 3 13 11 СТАРИКОВ ВИ

10 ФАРУКШИН АРТУР 2001 2 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 12,12 3 7 10 ГИЛЬФАНОВ РГ

11 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 12,16 3 15 9 КОЗЛОВ 

12 САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 12,19 3 Л СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,19 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

14 МИРОНОВ РОДИОН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 12,23 3 6 8 УРВАКИН ВГ

15 ИГНАТЬЕВ ИВАН 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 12,26 3 6 7 УДРАС ИК

16 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12,27 3 Л КОРНЕВА АВ

17 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,27 3 Л ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

18 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,30 3 Л БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

19 БУРДИН МАРК 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,32 3 Л ВОСТРИКОВА ИА

20 ДОЛОМАЗОВ ТИМОФЕЙ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,33 3 Л БОРОДОВИЦЫН СН

21 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 12,41 3 5 6 ШАМАНАЕВ БН

22 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 12,42 3 16 5 ЗАДОРОЖНАЯ МП

23 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,47 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

24 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 2000 3 ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 12,48 3 3 5 ЮДИН БМ

25 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,55 3 Л ВОСТРИКОВА ИА

26 ГАРИФЗЯНОВ ХАЙДАР 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 12,61 3 14 4 ВАСИЛЬЕВ СВ

27 ЮРИН ЮРИЙ 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 12,67 3 Л  КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

28 МАХМУТОВ ФАНИС 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 12,76 3 14 3 ВАСИЛЬЕВ СВ

29 ЗАКИЕВ РАНИС 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 12,77 3 2 2 ГАЛИМЗЯНОВ Л

30 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 12,78 3 13 1 УЛЬДАНОВ АС

31 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 12,81 3 16 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

32 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,84 3 Л МИННЕХАНОВА РР

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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33 ЛАЗАРЕВ АНТОН 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 12,86 1Ю 6 1 ГИБАДУЛЛИН РР

34 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 - БАЛТАСИ ДЮСШ 12,98 1Ю 2 1 АСКАРОВ РР

35 ЧИЧЕРОВ ЛЕОНИД 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 12,99 1Ю 3 1 ЮДИН БМ

36 ФАХРУТДИНОВ ТИМУР 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 13,01 1Ю 15 1 БАКУСЕВ ГЗ

37 ЗАГРУТДИНОВ НИЯЗ 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 13,03 1Ю 2 1 АСКАРОВ РР

38 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,83 2Ю Л ЛАТЫПОВА НП

39 КОНОНЕНКО ИСЛАМ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,88 2Ю Л ЛАТЫПОВА НП

40 АДГАМОВ АЙНУР 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 14,39 2Ю 6 0 УРВАКИН ВГ

СЕРГЕЕВ ВСЕВОЛОД 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ Л ВОСТРИКОВА ИА

ШУРЫГИН АРТЕМ 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

1 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,85 11,74 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

2 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СДЮСШОР ТАСМА 11,85 11,92 2 МАСХУТОВ НГ

3 НЕЧАЙ КЛИМ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,95 11,94 2 БЫКОВ ВЕ

4 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,96 12,03 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 12,09 12,10 3 ШАМАНАЕВ БН

6 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,34 12,75 3 СЕРГЕЕВ ВВ

7 СИНДИТОВ РУСЛАН 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 12,35 3 ИЛЬИН ДИ

8 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,35 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

9 ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,39 3 ПЕРМИТИН ВА

10 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,47 3 ФАТЫХОВА ЕВ

11 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,48 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО, ЮСУПОВА ОВ

12 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 2003 1Ю УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 12,51 3 АХМАДУЛЛИН РР

13 РОЖИН МИХАИЛ 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 12,51 3 ШАМАНАЕВ БН

14 ШАФИКОВ БУЛАТ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,56 3 САЙФИЕВА ЕЮ НН, МАХЛЕПОВА ЮА

15 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,56 3 МАХЛЕПОВА ЮА

16 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 12,65 3 МАСХУТОВ НГ

17 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,67 3 БЫКОВ ВЕ, МАХЛЕПОВА ЮА

18 ВАНЬЧУШКИН АЛЕКСЕЙ 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,68 3 МЕЙСНЕР ДА

19 МАЙЕР ЕГОР 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,71 3 СЕРГЕЕВ ВВ

20 БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12,97 1Ю КОРНЕВА АВ

21 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 13,06 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

22 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,11 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

23 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,21 1Ю КОРНЕВА АВ

24 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,51 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.
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25 СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 13,53 1Ю ШАМАНАЕВ БН

26 ЧУКСЕЕВ ЭМИЛЬ 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,54 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

27 ШАГИВАЛЕЕВ ТИМУР 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,56 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

28 КАРИМОВ АРСЕН 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 13,60 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

29 СИДОРЧУК ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,62 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

30 ХАЗИПОВ ИСКАНДЕР 2002 3 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 13,79 2Ю АХМАДУЛЛИН РР

31 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 13,79 2Ю МИГУНОВА НВ

32 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,99 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

33 САЛКОВ ИВАН 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,54 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

34 ГИЛЬФАНОВ БУЛАТ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,63 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

35 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ СЕРГЕЙ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 14,85 3Ю ГИМАЕВА ЕН

36 ФЁДОРОВ ЕГОР 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 16,22 БР ЛАТЫПОВ АФ

37 ТУКТАРОВ ОЛЕГ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 17,47 БР ГИМАЕВА ЕН
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1 БУРДИН МАРК 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,79 15,77 1 Л ВОСТРИКОВА ИА

2 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,91 15,88 2 12 20 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 СТЕПАНОВ НИКИТА 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 16,44 16,70 2 1 17 МАХЛЕПОВА ЮА

4 САБУРОВ РИМАН 2002 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 19,71 19,26 1Ю 7 15 ГИЛЬФАНОВ РГ

5 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 18,10 справка 3 Л ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1 0 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

1 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 17,61 справка 3  КУТДУСОВ РХ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 110 СБ

дскв п.п.162.7
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1 СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 22,88 22,79 1 1 20+3 БЫКОВ ВЕ

2 САБИРОВ РАДИС 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 23,74 23,36 2 14 17 ВАЙИСОВ УР

3 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,84 23,44 2 Л БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН, ЮСУПОВА ОВ

4 ГАЙНЕТДИНОВ НИЯЗ 2000 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 23,65 23,45 2 Л БОРОДОВИЦЫН СН

5 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 2001 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 23,69 23,48 2 5 15 ШАМАНАЕВ БН

6 АКШАЕВ НИКИТА 2001 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 23,93 2 Л РЫНИНА ЕИ

7 ГАРАЕВ АРТУР 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 24,22 2 16 14 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

8 ЧИБИРЁВ КОНСТАНТИН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 24,24 2 6 13 МАСХУТОВ НГ

9 ДАНИЛОВ НИКИТА 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 24,27 2 Л САМОЙЛОВА АЮ

10 СОЛОВЬЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,27 2 13 12 СТАРИКОВ ВИ

11 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,33 2 1 11 ЕЛИН АИ

12 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,42 2 1 10 БЫКОВ ВЕ

13 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 24,44 2 15 9 КОЗЛОВ 

14 РОЗОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 24,53 2 13 8 НИКОЛАЕВ АГ

15 МИРОНОВ РОДИОН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 24,58 3 6 7 УРВАКИН ВГ

16 ДОЛОМАЗОВ ТИМОФЕЙ 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 24,84 3 Л БОРОДОВИЦЫН СН

17 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,88 3 13 6 СТАРИКОВ ВИ

18 БЫЧИХИН ДАНИИЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,93 3 Л БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН

19 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,99 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

20 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,09 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

21 ИГНАТЬЕВ ИВАН 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 25,17 3 6 5 УДРАС ИК

22 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 2000 3 ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 25,27 3 3 4 ЮДИН БМ

23 РАЗЖИВИН ЕГОР 2000 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,27 3 5 3 ШАМАНАЕВ БН

24 КАЮМОВ БУЛАТ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,39 3 Л ВОСТРИКОВА ИА

25 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,44 3 13 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

26 СИДОРОВ ДАНИЛ 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,64 3 5 1 ШАМАНАЕВ БН

27 ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 25,76 3 16 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

28 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,77 3 Л КОРНЕВА АВ

29 ЮРИН ЮРИЙ 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 25,79 3 16 1 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

30 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,80 3 Л ЮСУПОВА ОВ, МИННЕХАНОВА РР

31 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 25,87 3 13 1 УЛЬДАНОВ АС

32 ФАРИТОВ РАИЛЬ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,00 3 12 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

33 НУРИЕВ РЕНАС 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 26,17 3 15 1 ИСМАГИЛОВ РМ

34 ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 26,24 3 6 1 УРВАКИН ВГ

35 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 26,29 1Ю 14 1 ВАСИЛЬЕВ СВ

36 КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 26,29 1Ю 16 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

37 ФАХРУТДИНОВ ВАСИФ 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 26,32 1Ю 2 1 АСКАРОВ РР

38 МАХМУТОВ ФАНИС 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 26,37 1Ю 14 1 ВАСИЛЬЕВ СВ

39 ЧИЧЕРОВ ЛЕОНИД 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 26,47 1Ю 3 1 ЮДИН БМ

40 БАЗГУТДИНОВ ИНСАФ 2001 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 26,82 1Ю 10 1 ЛИСОВ ВВ

41 САФИУЛЛИН БУЛАТ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,68 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

42 ЛАЗАРЕВ АНТОН 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 27,70 1Ю 6 1 ГИБАДУЛЛИН РР

43 ЗАКИЕВ РАНИС 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 27,98 1Ю 2 1 ГАЛИМЗЯНОВ Л

44 КОНОНЕНКО ИСЛАМ 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,96 2Ю Л ЛАТЫПОВА НП

АДГАМОВ АЙНУР 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 СПРАВКА 6 0 УРВАКИН ВГ

ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 - БАЛТАСИ ДЮСШ НЯ 2 0 АСКАРОВ РР

САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП НЯ Л СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ Л ВАСИЛЬЕВ АВ

ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН НЯ Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

БАБУНИН МАРСЕЛЬ 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ Л САФИУЛЛИНА ГГ

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СДЮСШОР ТАСМА 24,16 24,00 2 МАСХУТОВ НГ

2 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,49 24,04 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

3 ОСИПОВ МАКСИМ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,90 24,55 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

4 ШАКИРОВ МАРАТ 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 24,85 24,60 3 САФИУЛЛИНА ГГ

5 ШАФИКОВ БУЛАТ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,00 25,28 3 САЙФИЕВА ЕЮ НН, МАХЛЕПОВА ЮА

6 ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,12 3 ПЕРМИТИН ВА

7 КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,22 3 ШАМАНАЕВ БН

8 СИНДИТОВ РУСЛАН 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,28 3 ИЛЬИН ДИ

9 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,48 3 СЕРГЕЕВ ВВ

10 РОЖИН МИХАИЛ 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 25,78 3 ШАМАНАЕВ БН

11 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 2003 1Ю УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 25,99 3 АХМАДУЛЛИН РР

12 БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,20 3 КОРНЕВА АВ

13 ВАНЬЧУШКИН АЛЕКСЕЙ 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,25 1Ю МЕЙСНЕР ДА

14 МАЙЕР ЕГОР 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,33 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

15 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,67 1Ю КОРНЕВА АВ

16 ВАЛЕЕВ ТИМУР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,71 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО, ЮСУПОВА ОВ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.



забеги 04 МАЯ 2017г.  
 фин.забеги 04 МАЯ 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория Организация/Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

17 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,79 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

18 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,39 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

19 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,50 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

20 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 27,53 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

21 ШАГИВАЛЕЕВ ТИМУР 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,23 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

22 СИДОРЧУК ЕВГЕНИЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,67 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

23 ХАЗИПОВ ИСКАНДЕР 2002 3 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 28,97 2Ю АХМАДУЛЛИН РР

24 МАРДЕЕВ АЙНУР 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 30,06 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

25 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ СЕРГЕЙ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 31,35 3Ю ГИМАЕВА ЕН

26 ФЁДОРОВ ЕГОР 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 34,17 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

27 ТУКТАРОВ ОЛЕГ 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 37,19 БР ГИМАЕВА ЕН

НЕЧАЙ КЛИМ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

КОСТЕНКО ЕГОР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 АВДЕЕВА ЗИ

дскв п.п.162.7

дскв п.п.163.3

дскв п.п.163.3
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1 ГАРАЕВ АРТУР 2130 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 51,38 1 16 20+3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

2 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 161 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 52,35 2 Л БАРЫШНИКОВЫ АС ЛН, ЮСУПОВА ОВ

3 АХУНОВ РЕНАТ 19 2000 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 52,79 2 1 17 ФЕДОРОВ НВ

4 ЧИБИРЁВ КОНСТАНТИН 2390 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 53,43 2 6 15 МАСХУТОВ НГ

5 СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2156 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 53,63 2 13 14 СТАРИКОВ ВИ

6 ДАНИЛОВ НИКИТА 2425 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 54,37 2 Л САМОЙЛОВА АЮ

7 БАРИЕВ ДИНАР 2222 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 54,74 2 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

8 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2154 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 54,91 2 13 13 СТАРИКОВ ВИ

9 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 99 2001 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 55,24 2 4 12 ГАБДРАХМАНОВ РР

10 МУЛЛИН МАКСИМ 33 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,32 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 2339 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,46 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

12 МИТРОФАНОВ АРТУР 2336 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,73 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

13 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2152 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,76 2 13 11 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

14 КАЛИМУЛЛИН ГАЯЗ 2312 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 55,82 2 10 10 ЛИСОВ ВВ

15 НАФИКОВ ИНСАФ 2341 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 55,95 2 8 9 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

16 ШАРАПОВ ДАНИЛ 2389 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 55,96 2 6 8 УРВАКИН ВГ

17 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 32 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,46 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ГЛУХОВ ОЛЕГ 2335 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,74 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

19 СИДОРОВ ДАНИЛ 141 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 57,19 3 5 7 ШАМАНАЕВ БН

20 ПИСКУНОВ ВЛАДИСЛАВ 2224 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 57,87 3 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

21 БАЗГУТДИНОВ ИНСАФ 2314 2001 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 58,82 3 10 6 ЛИСОВ ВВ

22 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 100 2002 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 59,37 3 4 5 ГАБДРАХМАНОВ РР

23 ФАХРУТДИНОВ ВАСИФ 104 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 59,46 3 2 4 АСКАРОВ РР

24 НУРИЕВ РЕНАС 2139 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 59,54 3 15 3 ИСМАГИЛОВ РМ

25 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 2148 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 59,75 3 13 2 УЛЬДАНОВ АС

26 НИКОЛАЕВ ПАВЕЛ 2414 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 59,85 3 3 1 ЮДИН БМ

27 САФИУЛЛИН БУЛАТ 28 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.00,04 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

28 БАРИЕВ ФАНИС 2182 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1.00,89 1Ю 14 1 ВАСИЛЬЕВ СВ

29 МИНХАЕРОВ АЙНУР 2168 2001 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,30 1Ю Л МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

30 НИКОЛАЕВ ДЕНИС 2300 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.02,52 1Ю 11 1 МИНГАЗОВ Р

31 ЕФРЕЙТОРОВ АЛЕКСАНДР 2417 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1.03,44 1Ю 3 1 ЮДИН БМ

32 АБРОСИМОВ АРТУР 2461 2001 1Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ №1 1.04,02 1Ю 9 1 ХИСМАТУЛЛИН АШ

33 ЮСУПОВ БУЛАТ 105 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 1.04,28 1Ю 2 1 ГАЛИМЗЯНОВ Л

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М
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34 СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2423 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.04,83 1Ю Л ЛАТЫПОВА НП

ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2230 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ 12 0 МИННЕХАНОВА РР

ХАЙБУЛЛИН АРТУР 2490 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР НЯ 7 0 ГИЛЬФАНОВ РГ

ИСХАКОВ ИЛЬЯС 2491 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР НЯ 7 0 ГИЛЬФАНОВ РГ

1 ШАКИРОВ МАРАТ 2402 2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 53,88 2 САФИУЛЛИНА ГГ

2 КУЗЬМИН АРТУР 87 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 54,61 2 ЕЛИН АИ

3 АХМЕТОВ МАЛИК 2438 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 55,68 2 САМОЙЛОВА АЮ

4 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2322 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,06 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 89 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 56,26 3 МАХЛЕПОВА ЮА

6 КОСТЕНКО ЕГОР 2270 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 56,80 3 АВДЕЕВА ЗИ

7 ВАЛЕЕВ ТИМУР 2324 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,46 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО, ЮСУПОВА ОВ

8 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2283 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,26 3 ФАТЫХОВА ЕВ

9 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2469 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,87 3 КНЯЗЕВА ЕА

10 БОДНАР НИКИТА 2264 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,72 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

11 ХАСАНОВ ИЛЬЯС 2226 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.02,48 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

12 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2225 2002 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.02,87 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

13 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 2467 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,38 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

14 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2212 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,55 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 МУРТАЗИН ДАМИР 2203 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.05,79 2Ю МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

16 МАРДЕЕВ АЙНУР 2271 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.08,66 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.



5 МАЯ 2017г.
  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя №

Дата 
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Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 2240 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,54 2 12 20 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ХУЗИН АЙБУЛАТ 2303 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.01,88 2 11 17 ТИМИРОВ РН

3 ФАРУКШИН АРТУР 2493 2001 2 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 1.01,94 2 7 15 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 99 2001 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1.02,37 3 4 14 ГАБДРАХМАНОВ РР

5 РАЗИН АЛЕКСАНДР 101 2000 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1.02,52 3 4 13 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 МУЛЛИН МАКСИМ 33 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,81 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 100 2002 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 1.05,08 3 4 12 ГАБДРАХМАНОВ РР

8 ДОЛОМАЗОВ ТИМОФЕЙ 2172 2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.06,66 3 Л БОРОДОВИЦЫН СН

9 САБУРОВ РИМАН 2489 2002 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 1.07,75 3 7 11 ГИЛЬФАНОВ РГ

10 ЮСУПОВ БУЛАТ 105 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 1.12,25 1Ю 2 10 ГАЛИМЗЯНОВ Л

11 ХАЙБУЛЛИН АРТУР 2490 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 1.13,19 1Ю 7 9 ГИЛЬФАНОВ РГ

 ЯКОВЛЕВ АЛМАЗ 2394 2001 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ Л ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

1 АХМЕТОВ МАЛИК 2438 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.02,32 2 САМОЙЛОВА АЮ

2 КАРИМОВ АРСЕН 2398 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.08,67 3 ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО 

РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 СБ
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М Фамилия, имя №

Дата 
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Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 2150 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.00,9 1 13 20+3 НИКОЛАЕВ АГ

2 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 2234 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.01,4 2 12 17 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ

3 АХУНОВ РЕНАТ 19 2000 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.02,3 2 1 15 ФЕДОРОВ НВ

4 КАМАЛОВ АЙДАР 132 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.04,0 2 Л ПАВЛОВ ВЛ, НИКОЛАЕВ АГ

5 БАРИЕВ ДИНАР 2222 2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.07,0 2 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

6 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 2154 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.08,6 2 13 14 СТАРИКОВ ВИ

7 ТАРАКАНОВ ДЕНИС 2347 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.08,9 2 8 13 ТАРАКАНОВ ИА

8 МИТРОФАНОВ АРТУР 2336 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.09,1 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

9 НАФИКОВ ИНСАФ 2341 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.09,3 2 8 12 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

10 ГЛУХОВ ОЛЕГ 2335 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.11,0 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

11 НИКИФОРОВ АРТЕМ 2153 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.11,2 3 Л СЕРГЕЕВ ВВ

12 КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 32 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.11,5 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ЗИАЛТДИНОВ РОБЕРТ 2142 2000 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 2.11,8 3 15 11 КОЗЛОВ 

14 БАРИЕВ ФАНИС 2182 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 2.12,4 3 14 10 ВАСИЛЬЕВ СВ

15 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 68 2001 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.13,8 3 Л ФЁДОРОВ НВ

16 КАЛИМУЛЛИН ГАЯЗ 2312 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.14,1 3 10 9 ЛИСОВ ВВ

17 БЕЗЕНОВ РОДИОН 2345 2002 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.14,1 3 8 8 ТАРАКАНОВ ИА

18 ЧЕРНОВ НИКИТА 2346 2001 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.14,5 3 8 7 ТАРАКАНОВ ИА

19 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 2148 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 2.17,7 3 13 6 УЛЬДАНОВ АС

20 НИКОЛАЕВ ДЕНИС 2300 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.17,8 3 11 5 МИНГАЗОВ Р

21 ЗАХАРОВ АРТУР 2313 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.19,6 3 10 4 ЛИСОВ ВВ

22 АБРОСИМОВ АРТУР 2461 2001 1Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ №1 2.21,2 1Ю 9 3 ХИСМАТУЛЛИН АШ

23 ЕФРЕЙТОРОВ АЛЕКСАНДР 2417 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 2.22,3 1Ю 3 2 ЮДИН БМ

24 ГИЛЬМАНОВ ИЛЬГАМ 2297 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.25,9 1Ю 11 1 ТИМИРОВ РН

25 САФИН ЕВГЕНИЙ 2460 2001 1Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ №1 2.35,5 2Ю 9 0 ХИСМАТУЛЛИН АШ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

ЗАХАРОВ ЭДГАР 2342 2001 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 ДСКВ 8 0 ФАХРИЕВ ММ

ГУЗАЯРОВ РАЗИЛ 2180 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ НЯ 14 0 ВАСИЛЬЕВ СВ

ГУМЕРОВ АДЕЛЬ 131 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА НЯ Л ПАВЛОВ ВЛ

ИСЛАМОВ САЛАВАТ 102 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ НЯ 2 0 ЗАКИРОВ Ф

1 КУЗЬМИН АРТУР 87 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.14,2 3 ЕЛИН АИ

2 БУРГАНОВ МАКСИМ 53 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,3 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 2125 2003 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 2.16,3 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 МЫШКОВ ДАНИЛ 2285 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.20,8 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

5 ЕГОРОВ МАКСИМ 2399 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.22,2 1Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 БУТЯНОВ АНТОН 69 2003 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.22,5 1Ю ФЁДОРОВ НВ

7 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2212 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.23,5 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 АЮКИН АЙРАТ 2262 2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.24,3 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

9 ТАРАНОВ ЛЕОНИД 126 2003 1Ю ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 2.28,1 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

10 МУРТАЗИН ДАМИР 2203 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.29,7 1Ю МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.
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1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2342 2001 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.03,7 1 8 20+3 ФАХРИЕВ ММ

2 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 2296 2000 1 КАЗАНЬ УОР 4.06,0 1 Л ИЛЬИН ВГ, КУЧЕРГИНА НВ

3 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2343 2000 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.07,0 1 8 17+3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

4 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 2234 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.07,3 1 12 15+3 ПАВЛОВ ВЛ, ПЕРМИТИН КВ

5 КАМАЛОВ АЙДАР 132 2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 4.14,3 2 Л ПАВЛОВ ВЛ, НИКОЛАЕВ АГ

6 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 2316 2002 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 4.17,4 2 10 14 ЛИСОВ ВВ

7 АХМЕТШИН ОМАР 2344 2001 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.18,5 2 8 13 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

8 МУМИНОВ АЛИШЕР 2299 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.34,8 3 11 12 МИНГАЗОВ Р

9 НИКИФОРОВ АРТЕМ 2153 2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.36,5 3 13 11 СЕРГЕЕВ ВВ

10 ЗИАЛТДИНОВ РОБЕРТ 2142 2000 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 4.38,1 3 15 10 КОЗЛОВ 

11 ЧЕРНОВ НИКИТА 2346 2001 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.38,9 3 8 9 ТАРАКАНОВ ИА

12 МУХУТДИНОВ РАМИЛЬ 2260 2000 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4.39,1 3 Л ГИМАЕВА ЕН

13 ЛАРИН АРТЕМ 2315 2000 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 4.39,2 3 10 8 ЛИСОВ ВВ

14 САФИН ЕВГЕНИЙ 2460 2001 1Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ №1 4.39,3 3 9 7 ХИСМАТУЛЛИН АШ

15 ТАРАКАНОВ ДЕНИС 2347 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.39,4 3 8 6 ТАРАКАНОВ ИА

16 ТАЗЕТДИНОВ ДИНАР 2412 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4.41,2 3 3 5 ЮДИН БМ

17 БИЛАЛОВ ИРЕК 2176 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4.44,3 3 14 4 ГАРИПОВ МЗ

18 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 2302 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.45,2 1Ю 11 3 МУХАМЕТОВ ИМ

19 ЧЕРНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2301 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.45,6 1Ю 11 2 МИНГАЗОВ Р

20 ЗАХАРОВ АРТУР 2313 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 4.45,8 1Ю 10 1 ЛИСОВ ВВ

21 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 30 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.48,9 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

22 БЕЗЕНОВ РОДИОН 2345 2002 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.48,9 1Ю 8 1 ТАРАКАНОВ ИА

23 РЫБКИН ЕВГЕНИЙ 2111 2002 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4.52,1 1Ю 17 1 ТИМИРЯСОВА ЮА

24 МИХАЙЛОВ ОЛЕГ 2415 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4.56,6 1Ю 3 1 ЮДИН БМ

25 ГИЛЬМАНОВ ИЛЬГАМ 2297 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 5.02,4 1Ю 11 1 ТИМИРОВ РН

26 ВАЛИАХМЕТОВ АРТУР 2115 2002 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 5.26,3 2Ю 17 0 ТИМИРЯСОВА ЮА

 НУРТДИНОВ ДАМИР 2143 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ НЯ 15 0 БАКУСЕВ ГЗ

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 2268 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.41,2 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

2 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 2125 2003 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 4.43,9 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2188 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4.49,8 1Ю ЮСУПОВА ОВ, МИННЕХАНОВА РР

4 АЮКИН АЙРАТ 2262 2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.50,2 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

5 ЗАРИПОВ ИЛЬНУР 4001 2002 - НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.53,6 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

6 ЗАКИРОВ ИЛЬНУР 4002 2002 - НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.54,1 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

7 КОЖЕВНИКОВ СЕРГЕЙ 4003 2003 - НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.55,3 1Ю ПЕТРОВЫ ТН ВМ

8 БОДНАР НИКИТА 2264 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.58,6 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 
ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04 МАЯ 2017г.
  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 2296 2000 1 КАЗАНЬ УОР 6.13,4 1 Л ИЛЬИН ВГ, КУЧЕРГИНА НВ

2 ХУЗИН АЙБУЛАТ 2303 2000 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 6.57,3 1Ю 11 20 ТИМИРОВ РН

3 ЛЕСНИКОВ НИКИТА 2486 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7.01,9 1Ю 7 17 ИСМАГИЛОВ РР

4 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 31 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7.02,4 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 КАРИЕВ АЙНУР 2492 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7.02,7 1Ю 7 15 ГИЛЬФАНОВ РГ

6 РАЗИН АЛЕКСАНДР 101 2000 2 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.18,0 1Ю 4 14 ГАБДРАХМАНОВ РР

7 СОЛДАТОВ ВАДИМ 2413 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.26,5 1Ю 3 13 ЮДИН БМ

8 ШИНГАРЕВ ДМИТРИЙ 2410 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.29,4 1Ю 3 12 ЮДИН БМ

9 ТАЗЕТДИНОВ ДИНАР 2412 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.29,8 1Ю 3 11 ЮДИН БМ

10 МОРОЗОВ ТИМУР 2488 2000 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7.30,3 1Ю 7 10 ИСМАГИЛОВ РР

11 МУЛЮКОВ ДИНАР 98 2001 3 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.43,1 1Ю 4 9 ГАБДРАХМАНОВ РР

12 КАЗАКОВ ВЛАДИСЛАВ 130 2001 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 7.44,1 1Ю Л МАШИН ВП

13 ГАЗИМОВ РАЙХАН 66 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 7.48,4 БР 2 0 АСКАРОВ РР

14 АФАНАСЬЕВ ДАНИИЛ 129 2001 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 7.48,7 БР Л МАШИН ВП

15 ГАВРИЛОВ ДАНИЛ 97 2001 3 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8.02,6 БР 4 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

16 ИСРАФИЛОВ АЯЗ 65 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 8.12,7 БР 2 0 АСКАРОВ РР

17 САМИГУЛЛИН ЭМИЛЬ 108 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 8.14,1 БР 2 0 АСКАРОВ РР

ТУЗОВ СТАНИСЛАВ 2114 2000 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ ДСКВ 17 0 ШЕРМАТОВА ТС

МУХАМАЕВ АЛМАЗ 2298 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ ДСКВ 11 0 МИНГАЗОВ Р

1 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2112 2003 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.22,7 1Ю ТИМИРЯСОВА ЮА

2 ПЕРФИЛОВ ВАДИМ 109 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 7.37,1 1Ю АСКАРОВ РР

3 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 127 2003 1Ю ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7.38,0 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ЗАЛЯЛОВ КАРИМ 112 2003 - КАЗАНЬ ДЮСШ 8.04,2 БР АСКАРОВ РР

5 ТУЗОВ АЛЕКСАНДР 2113 2003 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8.12,8 БР ШЕРМАТОВА ТС

6 ГАШЕВ ИЛЬДАР 2110 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 8.20,9 БР АСКАРОВ РР

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 
ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 СП



5 МАЯ 2017г.
  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2343 2000 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 9.12,3 2 8 20 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

2 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 2316 2002 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 9.28,3 2 10 17 ЛИСОВ ВВ

3 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 31 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9.31,2 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 АХМЕТШИН ОМАР 2344 2001 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 9.34,8 2 8 15 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

5 МУМИНОВ АЛИШЕР 2299 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 9.50,9 3 11 14 МИНГАЗОВ Р

6 МУХАМАЕВ АЛМАЗ 2298 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 9.55,0 3 11 13 МИНГАЗОВ Р

7 КАРИЕВ АЙНУР 2492 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 9.57,6 3 7 12 ГИЛЬФАНОВ РГ

8 ЛЕСНИКОВ НИКИТА 2486 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 10.01,3 3 7 11 ИСМАГИЛОВ РР

9 СОЛДАТОВ ВАДИМ 2413 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.08,9 3 3 10 ЮДИН БМ

10 МУХУТДИНОВ РАМИЛЬ 2260 2000 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 10.11,0 3 Л ГИМАЕВА ЕН

11 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 68 2001 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10.14,4 3 Л ФЁДОРОВ НВ

12 ЛАРИН АРТЕМ 2315 2000 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 10.18,8 3 10 9 ЛИСОВ ВВ

13 МИХАЙЛОВ ОЛЕГ 2415 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.21,0 1Ю 3 8 ЮДИН БМ

14 САМИГУЛЛИН ЭМИЛЬ 108 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 10.21,3 1Ю 2 7 АСКАРОВ РР

15 МУЛЮКОВ ДИНАР 98 2001 3 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.21,8 1Ю 4 6 ГАБДРАХМАНОВ РР

16 МОРОЗОВ ТИМУР 2488 2000 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 10.24,8 1Ю 7 5 ИСМАГИЛОВ РР

17 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 30 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10.26,2 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ГАВРИЛОВ ДАНИЛ 97 2001 3 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.26,7 1Ю 4 4 ГАБДРАХМАНОВ РР

19 ЧЕРНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2301 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 10.32,8 1Ю 11 3 МИНГАЗОВ Р

20 ШАРИФУЛЛИН АЙРАТ 2105 2000 - АКСУБАЕВСКИЙ ДЮСШ 10.36,7 1Ю Л БАКУШЕВ РХ

21 РЫБКИН ЕВГЕНИЙ 2111 2002 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.47,4 1Ю 17 2 ТИМИРЯСОВА ЮА

22 ГЛАЗКОВ ЮРИЙ 2106 2000 - АКСУБАЕВСКИЙ ДЮСШ 10.50,3 1Ю Л АЛЬМЕТКИН ВВ

23 ШИНГАРЕВ ДМИТРИЙ 2410 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.51,4 1Ю 3 1 ЮДИН БМ

24 ТУЗОВ СТАНИСЛАВ 2114 2000 3 ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.57,6 1Ю 17 1 ШЕРМАТОВА ТС

25 ПЛОТНИКОВ ДМИТРИЙ 106 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 11.02,8 2Ю 2 0 НИКИТИН Р

26 ГАЗИМОВ РАЙХАН 66 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 11.03,8 2Ю 2 0 АСКАРОВ РР

27 БИЛАЛОВ ИРЕК 2176 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11.14,3 2Ю 14 0 ГАРИПОВ МЗ

28 ВАЛИАХМЕТОВ АРТУР 2115 2002 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11.30,5 2Ю 17 0 ТИМИРЯСОВА ЮА

29 ИСРАФИЛОВ АЯЗ 65 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 11.37,7 2Ю 2 0 АСКАРОВ РР

 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 2302 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ DNF 11 0 МУХАМЕТОВ ИМ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М



5 МАЯ 2017г.
  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя №

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город

ФИН. 

ЗАБЕГИ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 2268 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10.09,1 3 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

2 БУТЯНОВ АНТОН 69 2003 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10.11,4 3 ФЁДОРОВ НВ

3 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 2481 2002 3 УРУССУ ДЮСШ ОЛИМП 10.24,1 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

4 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2112 2003 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.42,7 1Ю ТИМИРЯСОВА ЮА

5 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 127 2003 1Ю ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 10.43,6 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

6 ЗАЛЯЛОВ КАРИМ 112 2003 - КАЗАНЬ ДЮСШ 11.11,6 2Ю АСКАРОВ РР

7 ГАШЕВ ИЛЬДАР 2110 2002 - БАЛТАСИ ДЮСШ 11.19,5 2Ю АСКАРОВ РР

8 ТАРАНОВ ЛЕОНИД 126 2003 1Ю ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11.24,0 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

9 ТУЗОВ АЛЕКСАНДР 2113 2003 1Ю ЧЕРЕМШАНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11.24,7 2Ю ШЕРМАТОВА ТС

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 АХУНОВ РЕНАТ 2000 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.06,04 2 1 20 ФЕДОРОВ НВ

ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1 ЕЛИН АИ

СЕМЁНОВ МАКСИМ 2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1 БЫКОВ ВЕ

ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1 БЫКОВ ВЕ

2 СОЛОВЬЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.08,39 2 13 17 СТАРИКОВ ВИ

СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 13 СТАРИКОВ ВИ

БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 13 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

РОЗОВ НИКИТА 2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 13 НИКОЛАЕВ АГ

3 ЧИБИРЁВ КОНСТАНТИН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 2.10,69 2 6 15 МАСХУТОВ НГ

МИРОНОВ РОДИОН 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 6 УРВАКИН ВГ

ИГНАТЬЕВ ИВАН 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 6 УДРАС ИК

ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 6 УРВАКИН ВГ

3 ГАРАЕВ АРТУР 2000 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 2.11,91 2 16 14 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ЮРИН ЮРИЙ 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 16 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ 2002 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ №1 16 ЗАДОРОЖНАЯ МП

ЗЕМСКОВ ОЛЕГ 2000 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 16 ЗАДОРОЖНАЯ МП

5 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 2002 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.12,29 3 10 13 ЛИСОВ ВВ

КАЛИМУЛЛИН ГАЯЗ 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 10 ЛИСОВ ВВ

ЛАРИН АРТЕМ 2000 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 10 ЛИСОВ ВВ

БАЗГУТДИНОВ ИНСАФ 2001 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 10 ЛИСОВ ВВ

6 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНТИН 2000 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.12,93 3 8 12 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

НАФИКОВ ИНСАФ 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 8 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

ТАРАКАНОВ ДЕНИС 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 8 ТАРАКАНОВ ИА

АХМЕТШИН ОМАР 2001 - БАВЛЫ ДЮСШ №1 8 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400х300х200х100 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400х300х200х100 

7 МИТРОФАНОВ АРТУР 2000 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,61 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Л ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Л ВАСИЛЬЕВ АВ

АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Л ВАСИЛЬЕВ АВ

8 САБИРОВ РАДИС 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 2.16,00 3 14 11 ВАЙИСОВ УР

БАРИЕВ ФАНИС 2000 3 САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 14 ВАСИЛЬЕВ СВ

МАХМУТОВ ФАНИС 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 14 ВАСИЛЬЕВ СВ

ШАМАНОВ ИНСАФ 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 14 ГАРИПОВ МЗ

9 НУРИЕВ РЕНАС 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 2.17,84 3 15 10 ИСМАГИЛОВ РМ

ЗИАЛТДИНОВ РОБЕРТ 2000 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 15 КОЗЛОВ 

ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 15 КОЗЛОВ 

ФАХРУТДИНОВ ТИМУР 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 15 БАКУСЕВ ГЗ

10 ФАРУКШИН АРТУР 2001 2 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 2.17,92 3 7 9 ГИЛЬФАНОВ РГ

КАРИЕВ АЙНУР 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7 ГИЛЬФАНОВ РГ

САБУРОВ РИМАН 2002 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7 ГИЛЬФАНОВ РГ

ЛЕСНИКОВ НИКИТА 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 7 ИСМАГИЛОВ РР

11 НИКОЛАЕВ ДЕНИС 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.18,90 3 11 8 МИНГАЗОВ Р

ГИЛЬМАНОВ ИЛЬГАМ 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 11 ТИМИРОВ РН

МУМИНОВ АЛИШЕР 2001 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 11 МИНГАЗОВ Р

ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 2001 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 11 МУХАМЕТОВ ИМ

12 ЗАГРУТДИНОВ НИЯЗ 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 2.20,42 3 2 7 АСКАРОВ РР

ФАХРУТДИНОВ ВАСИФ 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 2 АСКАРОВ РР

ЮСУПОВ БУЛАТ 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 2 ГАЛИМЗЯНОВ Л

ЗАКИЕВ РАНИС 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 2 ГАЛИМЗЯНОВ Л

13 НИКОЛАЕВ ПАВЕЛ 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 2.23,78 1Ю 3 ЮДИН БМ

ЧИЧЕРОВ ЛЕОНИД 2001 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 3 ЮДИН БМ

ЕФРЕЙТОРОВ АЛЕКСАНДР 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 3 ЮДИН БМ

ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 2000 3 ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 3 ЮДИН БМ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400х300х200х100 

1 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.12,17 3 МАХЛЕПОВА ЮА

КУЗЬМИН АРТУР 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

НЕЧАЙ КЛИМ 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ, МАХЛЕПОВА ЮА

2 СИНДИТОВ РУСЛАН 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 2.15,34 3 ИЛЬИН ДИ

РОЖИН МИХАИЛ 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ШАМАНАЕВ БН

КОТЕЛЬНИКОВ ОЛЕГ 2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ШАМАНАЕВ БН

СТЕПАНОВ НИКИТА 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 ШАМАНАЕВ БН

3 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.15,40 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ОСИПОВ МАКСИМ 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ АН

АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ АН

ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

4 АХМЕТОВ МАЛИК 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.17,26 3 САМОЙЛОВА АЮ

ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КУТДУСОВ РХ

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

5 БОДНАР НИКИТА 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.18,70 3 СЕРГЕЕВ ВВ

КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

МАЙЕР ЕГОР 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

ЛАТЫПОВ ДАНИЯР 2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙНЕТДИНОВ НИЯЗ 2136 2000 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х 6,17 6,21 6,43 6,34 6,43 2 Л БОРОДОВИЦЫН СН

2 КУЛЕШОВ РОМАН 10 2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,57 5,85 Х Х 6,35 Х 6,35 2 1 20 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

3 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 12 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,55 5,82 5,73 6,02 6,29 6,09 6,29 2 1 17 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 БУРДИН МАРК 2088 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 6,12 - 6,14 6,18 Х 6,18 2 Л ВОСТРИКОВА ИА

5 ЛЮЛИН МАКСИМ 2239 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,16 6,13 Х 6,01 6,10 6,11 6,16 2 12 15 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ШУРЫГИН АРТЕМ 63 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 6,04 5,89 6,00 6,09 6,06 6,08 6,09 2 Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

7 НУРУЛЛИН АЙДАР 11 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,72 5,75 5,73 5,55 Х 5,69 5,75 3 1 14 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

8 ФАХРУТДИНОВ ТИМУР 2140 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 5,49 5,13 5,29 5,23 - - 5,49 1Ю 15 13 БАКУСЕВ ГЗ

9 КОНОНЕНКО ИСЛАМ 2424 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5,49 Х 4,47 5,49 1Ю Л ЛАТЫПОВА НП

10 ГУЗАЯРОВ РАЗИЛ 2180 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 5,46 5,43 5,47 5,47 1Ю 14 12 ВАСИЛЬЕВ СВ

11 МУРТАЗИН ИРЕК 2181 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 4,98 5,35 5,47 5,47 1Ю 14 11 ВАСИЛЬЕВ СВ

12 КАЮМОВ БУЛАТ 2093 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,43 5,25 5,08 5,43 1Ю Л ВОСТРИКОВА ИА

13 НУРТДИНОВ ДАНИР 2145 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ Х 4,49 5,39 5,39 1Ю 15 10 БАКУСЕВ ГЗ

14 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 29 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,20 5,16 5,32 5,32 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 ЮРИН ЮРИЙ 2128 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 5,02 4,87 5,28 5,28 1Ю 16 9 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

16 ГАРИФЗЯНОВ ХАЙДАР 2184 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х 4,88 5,13 5,13 1Ю 14 8 ВАСИЛЬЕВ СВ

17 ИСЛАМОВ САЛАВАТ 102 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ Х 5,13 5,01 5,13 1Ю 2 7 ЗАКИРОВ Ф

18 ЗАГРУТДИНОВ НИЯЗ 111 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 4,99 Х 4,82 4,99 2Ю 2 0 АСКАРОВ РР

19 ЛАРИН ДАНИЛ 2485 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 4,72 4,74 4,90 4,90 2Ю 7 0 ИЛЬЯСОВ ФЗ

СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2192 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР Л МИННЕХАНОВА РР

ИВАНОВ НИКИТА 2238 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ 12 0 ЯШИНЫ ЖЛ АН

СОЛОДОВНИКОВ АНДРЕЙ 2423 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА НЯ Л ЛАТЫПОВА НП

БАБУНИН МАРСЕЛЬ 2395 2000 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР НЯ Л САФИУЛЛИНА ГГ

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

 

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 2369 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5,53 Х 5,64 5,41 5,96 - 5,96 3 КОРНЕВА АВ

2 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2323 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,73 5,70 5,58 5,52 5,81 5,81 5,81 3
ЧЕРЕПАНОВА ИО, 

ЮСУПОВА ОВ

3 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2322 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 5,65 5,44 5,64 - - 5,65 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

4 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 91 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,85 Х 4,99 Х Х 5,34 5,34 1Ю
БЫКОВ ВЕ, МАХЛЕПОВА 

ЮА

5 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2283 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,95 4,70 4,80 4,56 5,07 5,04 5,07 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

6 ЦЫГАНАШ ЕГОР 90 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,88 4,75 4,80 5,02 4,94 5,05 5,05 1Ю ЕЛИН АИ

7 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2469 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,03 4,87 Х 4,19 4,75 4,88 5,03 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

8 СТЕПАНОВ НИКИТА 152 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 4,76 Х 4,88 НЯ 4,88 2Ю ШАМАНАЕВ БН

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

 

1 КУЛЕШОВ РОМАН 10 2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,35 13,43 Х 13,96 13,47 13,69 13,96 1 1 20+3 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

2 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 2240 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 12,48 12,55 12,53 - 13,11 13,11 2 12 17 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 НУРУЛЛИН АЙДАР 11 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,47 12,91 12,43 12,12 12,06 Х 12,91 2 1 15 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 СТЕПАНОВ НИКИТА 17 2000 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,19 12,11 Х 12,13 12,03 11,19 12,19 3 1 14 МАХЛЕПОВА ЮА

5 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2151 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,98 11,72 Х Х Х Х 11,98 3 13 13
МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА 

АВ

6 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 29 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,19 Х 11,24 Х Х Х 11,24 1Ю Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 НУРТДИНОВ ДАНИР 2145 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ Х Х 11,11 - - - 11,11 1Ю 15 12 БАКУСЕВ ГЗ

 ЛЕСНИКОВ БОГДАН 2487 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР Х Х Х Х Х Х НР 7 0 ИСМАГИЛОВ РР

 

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 2369 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,85 11,67 11,40 12,35 Х - 12,35 3 КОРНЕВА АВ

2 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 2167 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,36 10,79 10,97 10,97 3
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА 

ОС

3 КАРИМОВ АРСЕН 2398 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 10,03 - 10,21 10,73 10,15 10,73 3
ФАЙСХАНОВ РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 ШУРЫГИН АРТЕМ 63 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 3 185 2 Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ИВАНОВ НИКИТА 2238 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХХ 1 0 180 2 12 20 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 2092 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХ0 ХХХ 1 2 175 2 Л ВОСТРИКОВА ИА

4 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2151 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 175 2 13 17 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

5 ПРОХОРОВ НИКОЛАЙ 64 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 Х0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 3 5 165 3 Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 ЛЕСНИКОВ БОГДАН 2487 2001 3 АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 160 3 7 15 ИСМАГИЛОВ РР

7 ЛАРИН ДАНИЛ 2485 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 0 Х0 0 ХХХ 1 1 150 1Ю 7 14 ИЛЬЯСОВ ФЗ

 БЛОХИН РОМАН 2237 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ 12 0 ЯШИНЫ ЖЛ АН

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2322 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 170 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2368 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 0 Х0 0 ХХХ 1 1 165 3 КУТДУСОВ РХ

3 ЦЫГАНАШ ЕГОР 90 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 ХХХ 1 0 150 1Ю ЕЛИН АИ

5 КАЮМОВ РУСЛАН 2397 2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 150 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

6 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 91 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 Х0 0 ХХ0 ХХХ 3 3 150 1Ю БЫКОВ ВЕ, МАХЛЕПОВА ЮА

7 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2400 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 0 0 ХХХ 1 0 145 2Ю ФАЙСХАНОВ РР, ТЕВЯШОВА ВГ

9 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 51 2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 Х0 ХХХ 2 1 145 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

10 ХАЛИМДАРОВ ТИМУР 48 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 ХХХ 1 0 140 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

 

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04 МАЯ 2017г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

200 210 220 230 240 350 360 370 380 390 400 410

1 БЛОХИН РОМАН 2237 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О - О ХХХ 1 0 400 2 Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 2232 2001 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО ХО ХХХ 2 2 360 3 12 20 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 5000 2004 - КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО О ХО ХХО ХХХ 3 5 230 3Ю - -

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ 
ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

 Фамилия, имя
Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

700

1 БЛОХИН РОМАН 2237 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 48,18 45,60 45,27 48,12 52,54 Х 52,54 2 12 20 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 НАФИКОВ МАРАТ 16 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 40,61 Х Х 25,48 30,66 Х 40,61 1Ю 1 17 БЫКОВ ВЕ

3 ГАЙЗУЛЛИН ДЕНИС 2175 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 33,27 33,35 35,34 Х 38,50 31,98 38,50 1Ю 14 15 ВАСИЛЬЕВ СВ

4 ШАКИРОВ РАМИЛЬ 2179 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 34,08 32,32 35,02 Х Х 37,54 37,54 2Ю 14 0 ВАЙИСОВ УР

5 ШАМАНОВ ИНСАФ 2174 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 30,10 34,73 27,43 35,92 34,20 35,50 35,92 2Ю 14 0 ГАРИПОВ МЗ

6 ХАФИЗОВ ИЛЬШАТ 107 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 27,13 28,61 25,20 29,94 30,57 28,86 30,57 БР 2 0 ГРИГОРЬЕВ С

7 ШАКИРЗЯНОВ ИЛЬНУР 2144 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 27,14 Х Х - - - 27,14 БР 15 0 БАКУСЕВ ГЗ

8 САФИН БУЛАТ 2141 2000 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 21,81 25,88 26,33 - - - 26,33 БР Л БАКУСЕВ ГЗ

9 ПЛОТНИКОВ ДМИТРИЙ 106 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ 21,50 Х Х 21,50 БР 2 0 НИКИТИН Р

 БУРДИН МАРК 2088 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ Л ВОСТРИКОВА ИА

600

1 ЭГАМОВ МАФТУНБЕГ 134 2002 2Ю КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 25,28 27,31 27,15 Х 24,46 27,44 27,44 БР МАШИН ВП

2 АЛЕШИН ИВАН 2436 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 22,80 21,07 20,76 23,99 21,31 21,81 23,99 БР САВЕЛЬЕВА ВА

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
КОПЬЕ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.



04 МАЯ 2017г.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

1,5

1 ЖУРИН МАКАР 2235 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 40,13 40,93 Х Х Х Х 40,93 2 12 20 ТОЛСТЯКОВ БМ 

2 НАФИКОВ МАРАТ 16 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 34,05 Х 27,35 30,95 Х 34,05 3 1 17 БЫКОВ ВЕ

3 БАДРУТДИНОВ АЯЗ 2365 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 21,99 26,89 Х 30,83 Х 27,52 30,83 1Ю Л ПОПОВ НИ

4 ТУЛЫНИН СТЕПАН 2311 2001 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 26,88 Х 29,31 22,55 19,71 24,33 29,31 1Ю 10 15 ЛИСОВ ВВ

5 СЕРОВ ВАДИМ 140 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,08 25,98 Х Х Х Х 26,08 2Ю 5 0 ШАМАНАЕВ БН

6 МУРТАЗИН ИРЕК 2181 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 16,51 19,79 22,78 - - - 22,78 БР 14 0 ВАСИЛЬЕВ СВ

7 ШАКИРОВ РАМИЛЬ 2179 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 22,48 - - - - - 22,48 БР 14 0 ВАЙИСОВ УР

8 ХАФИЗОВ ИЛЬШАТ 107 2000 - БАЛТАСИ ДЮСШ Х Х 21,63 19,68 - - 21,63 БР 2 0 ГРИГОРЬЕВ С

9 ГАЙЗУЛЛИН ДЕНИС 2175 2001 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 18,81 18,39 20,26 - - - 20,26 БР 14 0 ВАСИЛЬЕВ СВ

БЛОХИН РОМАН 2237 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ 12 0 ЯШИНЫ ЖЛ АН

БАРАБАШ КОНСТАНТИН 62 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА НЯ Л
ЯШИНЫ ЖЛ АН, 

ЛАПИЦКИЙ ЮИ

1,75 ЗОРИН АРТУР 2287 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 43,88 44,26 43,98 44,26 1 ФАТЫХОВА ЕВ

1,75 МОРЯШОВ МАКСИМ 2477 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 36,92 Х 36,25 36,92 3 ШАШНИКОВ СЕ

1,5

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 2476 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 23,46 28,21 28,93 28,06 25,31 29,16 29,16 2Ю ШАШНИКОВ СЕ

2 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 2189 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 22,84 22,36 18,76 19,86 23,81 Х 23,81 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ 

3 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2242 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 16,12 14,13 Х 21,06 18,09 20,61 21,06 БР МИГУНОВА НВ

4 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2400 2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 19,37 16,06 Х 12,37 16,75 19,37 БР
ФАЙСХАНОВ РР, 

ТЕВЯШОВА ВГ

5 АЛЕШИН ИВАН 2436 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,70 Х Х 12,56 Х 13,71 14,70 БР САВЕЛЬЕВА ВА

 БИКБУЛАТОВ РАНЕЛЬ 2475 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП НЯ ШАШНИКОВ СЕ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДИСК

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.



03 МАЯ 2017г.
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

5КГ

1 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 2236 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 45,81 43,57 Х 46,81 43,37 Х 46,81 3 12 20 ТОЛСТЯКОВ БМ 

2 ЖУРИН МАКАР 2235 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,42 40,27 Х Х Х Х 40,27 1Ю Л ТОЛСТЯКОВ БМ 

3 БАРАБАШ КОНСТАНТИН 62 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 27,15 Х Х Х Х 27,15 БР Л
ЯШИНЫ ЖЛ АН, 

ЛАПИЦКИЙ ЮИ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002-2003гг.р.

МОЛОТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. ЗАЧЕТ ОЧКИ Ф.И. О. тренера

5КГ

1 ЖУРИН МАКАР 2235 2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,65 13,43 14,86 14,62 Х 16,08 16,08 КМС 12 20+10 ТОЛСТЯКОВ БМ 

2 БЛОХИН РОМАН 2237 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,31 13,61 13,46 13,74 14,44 15,09 15,09 1 Л  ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ШМЕЛЁВ ВЛАДИСЛАВ 12 2000 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 10,91 10,93 Х 11,92 11,92 3 1 17 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН

4 АСХАТОВ ИЛЬМИР 113 2000 3 ТЕТЮШСКИЙ Р-Н ДЮСШ 11,40 11,17 10,49 10,27 Х 11,54 11,54 3 4 15 ГАБДРАХМАНОВ РР

5 СЕРОВ ВАДИМ 140 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 10,40 10,63 10,63 10,87 10,52 9,53 10,87 3 5 14 ШАМАНАЕВ БН

6 ТУЛЫНИН СТЕПАН 2311 2001 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 9,87 10,15 9,92 9,52 10,15 10,44 10,44 3 10 13 ЛИСОВ ВВ

7 ИСХАКОВ ИЛЬЯС 2491 2001 1Ю АЗНАКАЕВСКИЙ ДЮСШ ЛИДЕР 9,60 9,29 9,83 10,02 10,28 10,10 10,28 1Ю 7 12 ГИЛЬФАНОВ РГ

8 ПРОХОРОВ НИКОЛАЙ 64 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,21 9,25 9,21 Х Х 10,21 1Ю Л ЯШИНЫ ЖЛ АН

9 БАДРУТДИНОВ АЯЗ 2365 2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 9,80 Х 9,80 1Ю Л ПОПОВ НИ

10 НИКОЛАЕВ ПАВЕЛ 2414 2000 1Ю ДРОЖЖАНОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ - - 9,60 9,60 1Ю 3 11 ЮДИН БМ

11 ШАМАНОВ ИНСАФ 2174 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ 9,59 Х 8,79 9,59 1Ю 14 10 ГАРИПОВ МЗ

12 ЧЕРТОВСКИХ СТЕПАН 2147 2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 9,55 9,27 8,86 9,55 1Ю 13 9 НИКОЛАЕВ АГ

13 ШАКИРЗЯНОВ ИЛЬНУР 2144 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 8,84 9,09 8,76 9,09 2Ю 15 0 БАКУСЕВ ГЗ

14 НУРТДИНОВ ДАМИР 2143 2001 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 8,27 7,70 7,65 8,27 БР 15 0 БАКУСЕВ ГЗ

15 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2183 2000 1Ю САБИНСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х Х 7,81 7,81 БР 14 0 ВАСИЛЬЕВ СВ

САФИН БУЛАТ 2141 2000 1Ю ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ Х Х Х НР 15 0 БАКУСЕВ ГЗ

БАРАБАШ КОНСТАНТИН 62 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - - - НР Л
ЯШИНЫ ЖЛ АН, 

ЛАПИЦКИЙ ЮИ

ВК МОРЯШОВ МАКСИМ 2477 1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 12,43 12,40 12,36 12,43 2 ШАШНИКОВ СЕ

ВК КОНОНИХА ЕГОР 2478 1998 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,60 8,68 10,07 10,07 1Ю ШАШНИКОВ СЕ

5КГ

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 2476 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 10,00 11,00 10,42 11,04 10,81 10,45 11,04 3 ШАШНИКОВ СЕ

2 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 2189 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,52 8,80 9,06 8,41 9,29 9,26 9,29 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ 

3 СЕМЁНОВ АЛЕКСЕЙ 2242 2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,01 8,15 7,10 8,26 7,78 8,12 8,26 БР МИГУНОВА НВ

4 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 89 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,56 7,79 - - - - 7,79 БР МАХЛЕПОВА ЮА

5 БИКБУЛАТОВ РАНЕЛЬ 2475 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,25 7,33 7,10 7,19 6,68 7,17 7,33 БР ШАШНИКОВ СЕ

ЮНОШИ 2002-2003гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001гг.р. В ЗАЧЕТ XI СПАРТАКИАДЫ УЧАЩИХСЯ РТ И ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2002-2003гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ЯДРО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2000-2001гг.р.


